綁腳健康法研習課程活動
◎學習主旨：自己管理一生健康的方法！──即就是針對藉由雙腳站立進化之下的人類為其對象，在矯正左右腳不均衡之下，讓骨盆保持水平，使脊椎恢復到生理的彎曲度，而從根本的治療所有的疾病，乃至於預防，是世界上唯一獨創的保健法。不需要使用藥物、不需要打針、不動手術，是可以管理自己健康的劃時代保健法。～礒（ㄧˇ）谷療法的真髓～

主辦單位：正義出版事業有限公司
上課日期：  105  年   10    月   29   日(六)
上課項目及時間：

《保健班》──上午9:00~12:00止，共3小時。（請提前15分鐘進場）
上課地點：新北市新店區中正路552號2樓（正義出版事業有限公司—綁腳生活會館）
（1）公車795、796、905、906、918、909、930、982、綠2、綠3、綠5、綠6綠8至莊敬中學站下車，往前走約50步即可到達

（2）捷運請坐新店線至「大坪林」站，再轉搭公車918、982或綠3、綠8至莊敬中學站
聯絡電話：(02)2218-8503~4呂小姐　傳真：（02）2218-1610

注意事項：參加研習課程者，請務必先報名。以便為您安排場次及座位。
課程內容：詳細請參考http://www.jybook.com.tw/jy07.htm
報  名  表

	姓　名

	性  別

	出  生

	    學  歷

	電　話
行動電話

	傳　真
	（ ）

	經  歷

	現  職

	住　址

	E-Mail

	上課項目
	□A保健班

	備  註

※請將此份報名表填妥後儘速傳真或E-mail給我們，謝謝您的合作！
機會難得，敬請把握！ E-mail：service@jybook.com.tw

※請自行攜帶紙筆，同時，穿著輕鬆的便服及帶著愉快的心情來參加即可。
※若有變更事項提前於一星期前公佈於http://www.jybook.com.tw/ 最新消息區